Ag-20 26 152 208
Sep-20 26 176 208
Total de horas reportadas 2832 horas de trabajo

Tenemos entonces que el penado laboro 2832 horas, quantum que se divide entre 8 como 
horas maximas de redencion por dia y dividido por 2 como dias a redimir, para un 
resultado de ciento setenta y siete (177) dias, o lo que es lo mismo, cinco (5) meses y 
veintisiete (27) dias de redencion de pena por trabajo, por lo que se precede a la 
concesion de dicha rebaja al monto de la pena, tal y como lo consagra el articulo 102 del 
Codigo Carcelario y Penitenciario.